Queen's Serjeant and Attorney give sentence as usual for high treason.

Executed.

Adhuc de Termino Scti Hillarii. Regina.

Midd ss. Alias scilicet die mercurii proximo post Crastinum puri-
per indict.

fication {s beate Marie isto eodem anno coram domina
Regina apud Westmonasterium per sacramentum xij Jura-

torum, extitit praesentatum quod Johannes Mundyn nuper de london
Clericus, Willelmus Tedder nuper de london praedicta Clericus,

Johannes Nutter nuper de london predicta Clericus et Samuell
Conyers nuper de london predicta Clericus, ut falsi proditores

contra illustrissimam et Christianissimam principem dominam nostram
Elizabeth dei gratia Anglie ffrancie et Hibernie reginam fidei defens-

orem, etc., supremam dfiam suam, timorem dei in Cordibus suis non
habentes nee debitas legiancias suas ponderantes, Sed instigacione

diabolicaseducti, Cordialemdilectionemetveram et debitam obedienciam,
quam veri et fideles subditi dicte domine Regine erga ipsam dominam
Reginam gererent, et de iure gerere tenentur, penitus subtrahere delere

et extinguere intendentes, vicesimo die Julij Anno regni dicte domine
Regine nunc vicesimo quarto, apud Rehems in Champania in partibus
transmarinis, et diversis alijs diebus et vicibus postea et antea tam apud
Rehems predictam quam in diversis aliis locis in partibus transmarinis,
falso maliciose et proditorie conspiraverunt imaginati fuere, circumiverunt
et compassaverunt dictam dominam Reginam supremam dominam suam
non solum de regali statu titulo potestate et Regimine regni sui Anglie
penitus deprivare, deijeere et exheredare, verum etiam eandem dominam
Reginam ad mortem et finalem destruccionem adducere et ponere

:

Ac Sedicionem in dicto regno Anglie suscitare levare et facere; Ac
etiam stragem miserabilem inter Subditos dicte domine Regine per
totum Regnum Anglie generare et causare; Ac insurreccionem et
rebellionem versus dictam dominam Reginam Supremam et naturalem
dominam suam procurare et suscitare ; ac gubernationem eiusdem Regni
Anglie et sinceram dei religionem in eodem regno Anglie recte et
pie stabilitam pro voluntate et libitu suis mutare et alterare ; Necnon
statum tocius reipublice huius regni Anglie per universas eius partes
bene institutum et ordinatum totaliter subvertere et destruere. Et quod
superinde ijdem Johannes Mundyn, Willelmus, Johannes Nutter, et
Samuell eodem vicesimo die Julij Anno regni domine Elizabeth nunc
regine Anglie vicesimo quarto supradicto apud Rehems predictam ac
diversis alijs diebus et vicibus postea tam apud Rehems predictam quam
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in diversis alijs locis in partibus transmarinis inter seipsos falso et

proditorie communicaverunt tractaverunt et ad invicem colloquium
habuerunt, quibus vijs et modi's mortem et finalem destruccionem dicte

domine Regine nunc supreme et naturalis domine sue adducere
potuerunt ; Ac sedicionem in dicto regno Anglie suscitare levare et

facere potuissent. Quodque ad ilia nequissima et nefandissima perdite

et proditorie Imaginaciones compassiones intenciones et proposita sua

predicta perimplenda et perficienda predicti Johannes Mundyn,
Willelmus, Johannes Nutter et Samuell postea, scilicet primo die

Augusti Anno Regni dicte domine Elizabeth nunc Regine Anglie

vicesimo quarto supradicto, Apud Rehems predictam Ac diversis alijs

diebus et vicibus postea et antea tarn apud Rehems predictam quam
in diversis alijs locis in partibus transmarinis proditorie concordauere

ut ijdem Johannes Mundyn, Willelmus, Johannes Nutter et Samuell

proditorie et festinanter ad hoc Regnum Anglie Irent ad movendum
et persuadendum tales subditos dicte domine Regine huius regni Anglie

quales ipsi obtinere potuerunt in proditorijs et nequissimis propositis

suis predictis eis adhaerere ad guerram et rebellionem in eodem regno

Anglie erga ipsam dominam Reginam supremam dominam suam
faciendam movendam et levandam; Ac sinseram dei religionem in

eodem Regno Anglie recte et pie stabilitam ad libitum suum proditorie

mutare et alterare. Ac quod predicti Johannes Mundyn, Willelmus,

Johannes Nutter et Samuell postea scilicet primo die Octobris Anno
regni dicte domine Regine nunc vicesimo quarto supradicto apud
Rehems predictam iter eorum nequiter falso et proditorie susceperunt

a Rehems predicta versus hoc regnum Anglie : Ad proditoria proposita

eorum supradicta perimplenda et perficienda Contra legiancias suas

debitas et Contra pacem dicte domine Regine nunc Coronam et

dignitates suas et in legum huius regni Anglie Contemptum manifestum,

Ac contra formam diversorum Statutorum in huiusmodi casu editorum

et provisorum, etc. O w.

Propter quod preceptum fuit vicecomiti quod non omitteret, etc.,

quin caperet eos, etc. Ad respondendum, etc. O w. Et Mooo,
scilicet die Jovis proximo post crastinum purificationis beate marie virginis

isto eodem termino coram domina Regina apud Westmonasterium,

venerunt predicti Johannes Mundyn et Johannes Nutter, videlicet

predictus Johannes Mundyn sub custodia Owini Hopton militis, locum-

tenentis Turris domine Regine london, et predictus Johannes Nutter

sub custodia Georgij Carey militis, marrescalli Marescaltie hospicij

domine Regine, in quorum custodiam preantea ex causis predictis et

alijs etiam de causis commissi fuere virtute separalium litterarum domine

Regine de habeas corpora ad subijciendum, etc., eis separatim inde

directarum, ad barram hie ducti in propriis personis suis. Qui

commituntur prefato locumtenenti, etc., et statim de altis prodicionibus

predictis eis superius importatis separatim alloquuntur, qualiter se velint

inde Acquietari, separatim dicunt quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles.

Et inde de bono et malo ponunt se separatim super patriam. Ideo

v&niant inde Jurati coram domina Regina apud Westmonasterium, die

veneris proximo post crastinum Purificacionis beate Marie virginis.

Et qui, etc.: Ad recogn., etc.: Quia, etc.; Idem dies datus est prefato
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lohanni Mundyn et Johanni Nutter in Custodia prefati locumtenentis

virtutc commissionis salvo custodiendi, etc.

Ad quem diem coram domina Regina apud Westmonasterium

venerunt prefati Johannes Mundyn et Johannes Nutter sub custodia

prefati Owini Hopton locumtenentis Turris london predicte, virtute

literarum dicte domine Regine de habeas corpora, etc., ei inde direct-

arum, in proprijs personis suis. Et Juratia Juratorum predicta per vice-

comitem Middlesex predictum impanellata exacta, scilicet venerunt qui

ad veritatem de et super premissis dicendam electi triati et iurati,

dicunt super sacramentum suum quod predicti Johannes Mundyn et

Johannes Nutter sunt culpabiles et eorum alter est culpabilis de altis

prodicionibus predictis eis superius in forma predicta separatim im-

portatis, modo et forma prout per indictamentum predictum superius

versus eos supponitur. Et quod ipsi seu eorum alter nulla habent

bona seu catalla terras aut tenamenta. Et super hoc Serviens dicte

domine Regine ad legem ac ipsius Regine Attornatus iuxta debitam
legis formam pecierunt iudicium et execucionem versus dictos Johannem
Mundyn et Johannem Nutter super veredictum predictum pro domina
Regina habendam, etc.

Super quo, v'xsis et per curiam hie intellects omnibus et singulis

premissis, Serviente dicte domine Regine ad legem, ac ipsius Regine
Attornato ad hoc convocatis et presentibus, consideratio est quod
predicti Johannes Mundyn et Johannes Nutter ducantur et eorum
uterque ducatur per prefatum locumtenentem usque Turrim london
et deinde per medium Civitatis illius directe usque ad furcas de Tyborne
trahantur et uterque eorum trahatur, et super furcas illic ibidem
suspendantur et vterque eorum suspendatur et viventes ad terram
prosternantur et vterque eorum vivens ad terram prosternatur, et